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Sündinud 27.08.1955 Tartus
Õppinud Tartu Ülikoolis soome-ugri filoloogiat 
(1985)
Raamatukogus alates 01.04.1980

Ester sündis ilusal suvelõpul Tartus, kuid tema 
elus on alati olnud tähtsal kohal ka isa kodu 
Lõuna-Võrumaal Tsiistres. Just seal veetis ta alates 
teisest eluaastast kõik oma lapsepõlvesuved ning 
omandas ka hea võru keele oskuse – kingituse, mis 
on teda saatnud kogu elu.

Ester õppis Tartu 8. keskkoolis legendaarse 
õpetaja Vello Saage kirjandusklassis. Pole sugugi 
ime, et temast kujunes suur kirjanduse armastaja 
ja tulevane filoloog. Lisaks käis Ester muusika-
koolis klaverit õppimas – nagu kogu tema pere, on 
ka tema väga musikaalne. Enne ülikooli jõudis ta 
kogeda mitut huvitavat ja väärikat ametit: töötas 
Gogoli-nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu 
komplekteerimisosakonnas raamatukujundajana 
ning Tartu Ülikooli füüsikateaduskonna dekanaadi 
sekretärina.

1976. aastal asus Ester õppima soome-ugri filoloo-
giat Tartu Ülikoolis, mille lõpetamise ajaks töötas ta 
juba TÜ raamatukogus. Esteri tööstaaž meie majas 
on muljetavaldav – 45 aastat. Ta alustas retroka-
taloogimise osakonnas ajal, mil raamatukogu asus 
veel Toomemäel. Aastate jooksul teenindas Ester 
lugejaid kahes strateegiliselt olulises teenindus-
punktis: kojulaenutuses ja infopunktis. Kui talle 

pakuti võimalust proovida kätt lugemissaalide 
teeninduspunktis, võttis ta selle väljakutse vapralt 
vastu ning sellega sai tema hoole alla ka humaniora 
saali ajaloo ja kunsti avakogu.

Esteril on haruldaselt hea mälu ja väga laiad 
teadmised eri valdkondades – ta on tõeliselt 
erudeeritud raamatukoguhoidja. Samas on ta 
ehe humanitaar ja kultuurilembene inimene ning 
oskab oma teadmisi inimestele jagada: teame 
teda kui suurepärast raamatukogu ja Tartu Ülikooli 
muuseumi giidi soomekeelsetele külalistele.

Ester ei kipu ennast esile tõstma, kuid on samas 
aktiivne ja energiline. Ja mitte kunagi pole ta 
ükskõikne! Nii töö- kui ka eluküsimustes on Ester 
põhimõttekindel ja konkreetne: tal on alati oma 
arvamus ja seisukoht ning ta ei karda neid välja 
öelda, isegi kui see tähendab otsekohest või karmi 
ütlemist. Veidi kardab ta vaid kasse ja elektrit.

Ester jumaldab kohvi, viinamarju ja Kalevi martsipa-
nikomme ning on kirglik ristsõnade lahendaja. Kuid 
tema suurim kirg on siiski raamatud ja lugemine. 
Ester on sageli meie raamatukogus esimene, kes loeb 
läbi uued menukad romaanid ning jagab lahkelt luge-
missoovitusi nii kolleegidele kui ka lugejatele.

Ester on väga hea huumorimeelega ja ka artistlik. 
Ta oskab suurepäraselt ja vaimukalt jutustada, 
humoorikalt kirjeldada erinevaid olukordi ning 
tema seltskonnas on alati huvitav ja lõbus. Samas 
võib Ester olla ka väga tõsine: ta peab kindlalt 
kinni raamatukogu reeglitest ning oskab vajadusel 
nende täitmist nõuda ka lugejatelt. Ta on alati 
abivalmis ja vastutulelik teenindusgraafiku koosta-
misel ning tema tehtud tööd ei ole kunagi vaja üle 
kontrollida.

Selline ongi meie Ester – kompetentne ja põhi-
mõttekindel kolleeg ning ühtlasi imetore, mõnus ja 
lihtsalt hästi vahva inimene. Soovime Sulle tugevat 
tervist, õnne ja jätkuvat lugemisrõõmu, hea Ester!
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